



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: Ludmila Landová

MOBIL:

TEL:

E-MAIL:

WEB:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
www.kultura-sport.cz

ROLMONT s.r.o.

Na vinobraní 2636/30

106 00 PRAHA

IČ: 63995816

V Chomutově dne 19. listopadu 2018

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu Zamboni 525 v. č. 9215 a 9918 v objektu Zimního stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím blokem v Chomutově.

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba: p. Štelcich [REDACTED]

Celková cena včetně dopravy činí 94 841,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová

jednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

Potvrzením přijetí objednávky souhlasíte s jejím uveřejněním v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Objednávka byla přijata dne: 27.11.2018

Jméno:

Podpis:

Razítko:

[REDACTED]
[REDACTED]

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [REDACTED]

Kalkulace ceny - rozpis materiálu a montážních výkonů**Oprava Zamboni 525, v.č. 9215 a 9918**

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Vyčištění a výměna membrán vysokotlaké části LPG zařízení, uvolnění a výměna kuželky ventilu 1. stupně regulátoru LPG na obou strojích. Kontrola ŘJ motoru, zjištění závady 336, prověření kabeláže a snímače polohy klikové hřídele - nutná výměna ECU motoru. Provedeno dne 19.11. 2018			
sada membrán IMPCO KZ-72500	2 ks	2 744,00 Kč	5 488,00 Kč
Motip - odmašťovač	1 ks	347,00 Kč	347,00 Kč
odpracované hodiny	6 hod	480,00 Kč	2 640,00 Kč
dopravní náklady	240 km	11,00 Kč	2 640,00 Kč
čas na cestě - celkem	4 hod	240,00 Kč	960,00 Kč
Příprava a zapůjčení náhradního stroje pro zajištění provozu ZS Provedeno dne 20.11. 2018			
odpracované hodiny	2 hod	480,00 Kč	960,00 Kč
dopravní náklady - expedice ze skladu	80 km	11,00 Kč	880,00 Kč
čas na cestě - celkem	3 hod	240,00 Kč	720,00 Kč
Odtahová služba - transport pro zapůjčení	1	6 848,00 Kč	6 848,00 Kč
Výměna ECU motoru, kontrola a nastavení provozních parametrů Předpoklad provedení 27.11.			
ECM - motorová jednotka GM 3,0L - 3E-0530Q	1 ks	36 950,00 Kč	36 950,00 Kč
letecká přeprava ND Kanada - ČR	1	4 688,00 Kč	4 688,00 Kč
odpracované hodiny - odhad	4 hod	480,00 Kč	1 920,00 Kč
dopravní náklady	240 km	11,00 Kč	2 640,00 Kč
čas na cestě - celkem - odhad	4 hod	240,00 Kč	960,00 Kč
zapůjčení náhradního stroje Z-520 - odhad doby	8 den	2 200,00 Kč	17 600,00 Kč
Odtahová služba - transport pro vrácení - odhad	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
dopravní náklady - uložení do skladu	80 km	11,00 Kč	880,00 Kč
čas na cestě - celkem	3 hod	240,00 Kč	720,00 Kč
Celkem za všechny položky bez DPH			94 841,00 Kč